

Komplementarselskabet PFA Evia PropCo ApS

Årsrapport 2022

Som godkendt af sel-
skabets bestyrelse
den 7. marts 2023

Michael Bruhn
Direktør

Som godkendt på selska-
bets generalforsamling
den 7. marts 2023

Alexander Stougaard de Haas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Påtegninger	5
Regnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab	Komplementarselskabet PFA Evia PropCo ApS Sundkrogsgade 4 2100 København Ø Danmark Telefon: 39 17 50 00 CVR-nr.: 41 07 00 64 Regnskabsår: 1. januar – 31. december Hjemstedskommune: København
Ejerforhold	Selskabet er pr. 31. december 2022 100% ejet af: PFA Pension, forsikringsaktieselskab Sundkrogsgade 4 2100 København Ø
Direktion	Michael Bruhn
Revision	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 Copenhagen S

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i PFA Evia PropCo P/S.

Selskabet indgår i PFA-koncernen, og selskabets aktiviteter er snævert afgrænset til dets vedtægtsmæssige formål og er en del af PFA Pensions investeringer herunder PFA's mål og politikker for styring af finansielle risici m.v.

PFA Pension, forsikringsaktieselskab har den 31. december 2022 erhvervet resten af selskabets aktier. Selskabet er herefter 100% ejet af PFA Pension, forsikringsaktieselskab.

Selskabet har på en ekstraordinær generalforsamling den 18. januar 2023 ændret navn fra Komplementarselskabet PFA Audley PropCo ApS til Komplementarselskabet PFA Evia PropCo ApS.

PFA redegør for arbejdet med samfundsansvar, måltal og politikker for det underrepræsenterede køn i ledelsen i CR-rapporten for 2022. Rapporten tager afsæt i PFA's politikker på området for samfundsansvar og internationale retningslinjer som FN Global Compact's 10 principper. Rapporten offentliggøres på <https://pfa.dk/om-pfa/finansiell-information/aarsrapporter/>.

PFA udarbejder en årlig redegørelse for koncernens arbejde med politik for dataetik. Rapporten offentliggøres på <https://pfa.dk/dataetik>

Der henvises til PFA-Koncernens årsrapport for klimarapportering (ESG nøgletal).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgjorde 1 t.kr. mod 5 t.kr. i 2021 og er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventninger til 2023

For 2023 forventes et resultat på niveau med 2022.

Som følge af PFA Pensions fulde ejerskab fra 31. december 2022 vil selskabsstrukturen blive evalueret i 2023.

Påtegninger

Resultatopgørelse

t.kr.

Note

	2022	2021
1 Administrationsomkostninger	-21	-23
Driftsresultat	-21	-23
2 Andre finansielle indtægter	22	29
Resultat før skat	1	6
3 Skat	0	-1
Årets resultat	<u>1</u>	<u>5</u>

Som bestyrelsen foreslår disponeret således:

Overført til næste år	1	5
I alt	<u>1</u>	<u>5</u>

Balance

t.kr.

Note	2022	2021
AKTIVER		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende fra tilknyttede virksomheder	0	3
Likvide beholdninger	34	34
Omsætningsaktiver, i alt	34	37
AKTIVER, i alt	34	37
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40	40
Overført resultat	-6	-7
Egenkapital, i alt	34	33
Kortfristede gældsforpligtelser		
Skattegodtgørelse til sambeskattede virksomheder	0	1
Anden gæld	0	3
Kortfristede gældsforpligtelser, i alt	0	4
Gældsforpligtelser, i alt	0	4
PASSIVER, i alt	34	37

4 **Eventualforpligtelser**

5 **Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

t.kr.

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40	-7	33
Årets resultat	0	1	1
Egenkapital 31. december 2022	40	-6	34

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40	-12	28
Årets resultat	0	5	5
Egenkapital 31. december 2021	40	-7	33

Noter

2022

2021

t.kr.

1 Administrationsomkostninger

Heraf administrationsomkostninger overført fra PFA Pension

0

0

Selskabets bestyrelse og direktion har ikke modtaget løn eller andre vederlag.

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

0

2 Andre finansielle indtægter

Heraf finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder

22

29

3 Skat

Skat af årets resultat

0

-1

Skat i alt

0

-1

Betalt/modtaget sambeskatningsbidrag

-1

3

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementarselskab direkte, ubegrænset og solidarisk for PFA Evia PropCo P/S.

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med PFA Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties.

Sambeskatningens nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af administrationselskabets koncernregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5 Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse over selskabet

PFA Pension, forsikringsaktieselskab har frem til 30. december ejet 96 % af selskabskapitalen og stemmerettighederne. Fra 31. december 2022 ejes selskabet 100 % af PFA Pension, forsikringsaktieselskab.

Komplementarselskabet PFA Evia PropCo ApS indgår i koncernregnskabet for PFA Holding A/S, København, som er den største og mindste koncern, der udarbejdes koncernregnskab for.